
Uchwała Nr 16/173/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 18 marca 2014 roku  
 

w sprawie umorzenia wierzytelności przysługującej Województwu Warmińsko Mazurskiemu po 

zlikwidowanych Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Elblągu  

 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 

roku, poz. 885 z późn, zm.) oraz § 6 uchwały Nr IV/58/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 22 lutego 2011 roku w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów 

uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Umarza się wierzytelność w kwocie 12 810,79 zł, w tym: 

- należność główna:     4 530, 00 zł 

- odsetki:    8 280,79 zł 

 przysługującą Województwu Warmińsko-Mazurskiemu jako następcy prawnemu Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Elblągu od Zakładów Mięsnych Elmeat S.A. za zakup usług medycznych.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
        Przewodniczący 

      Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

          Jacek Protas 

 

 

 

 


